

# ÅRSREDOVISNING

för

## Förvaltning Byggatan 4c AB

Org.nr. 559358-1340

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Förvaltning Byggatan 4c AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hässleholm 2025-10-17



Ulf Ryberg

# ÅRSREDOVISNING

för

## Förvaltning Byggatan 4c AB

Org.nr. 559358-1340

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7 <i>ll</i>

# Förvaltning Byggatan 4c AB

Org.nr. 559358-1340

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholm

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökade hyresintäkter.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i tkr

	2024/2025	2023/2024	2022
Nettoomsättning	180	135	49
Resultat efter finansiella poster	86	67	5
Soliditet (%)	9,34	5,34	2,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 307	53 115	82 422
Balanseras i ny räkning		53 115	-53 115	0
Årets resultat			68 071	68 071
Belopp vid årets utgång	25 000	57 422	68 071	150 493

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 422
Årets resultat	68 071
	<hr/>
	125 493

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	125 493
	<hr/>
	125 493

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *U*

2025102404122

# Förvaltning Byggatan 4c AB

Org.nr. 559358-1340

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-01-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		180 000	135 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		180 000	135 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 339	-30 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 900	-37 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-66 239	-68 097
<b>Rörelseresultat</b>		113 761	66 903
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		207	65
Räntekostnader		-28 239	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		-28 032	5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		85 729	66 908
<b>Resultat före skatt</b>		85 729	66 908
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 658	-13 793
<b>Årets resultat</b>		68 071	53 115

2025102404123

**Förvaltning Byggatan 4c AB**

Org.nr. 559358-1340

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

1 358 4961 386 396**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 358 496

1 386 396

**Summa anläggningstillgångar**

1 358 496

1 386 396

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

0

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12358**Summa kortfristiga fordringar**

123

59

**Kassa och bank**

Kassa och bank

251 237156 207**Summa kassa och bank**

251 237

156 207

**Summa omsättningstillgångar**

251 360

156 266

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 609 856****1 542 662**

2025102404124

**Förvaltning Byggatan 4c AB**

Org.nr. 559358-1340

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

57 422

4 307

Årets resultat

68 071

53 115

**Summa fritt eget kapital**

125 493

57 422

**Summa eget kapital**

150 493

82 422

**Långfristiga skulder**

3

Övriga skulder till kreditinstitut

1 050 000

0

**Summa långfristiga skulder**

1 050 000

0

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

60 000

0

Leverantörsskulder

0

3 825

Skulder till koncernföretag

273 387

1 413 387

Skatteskulder

31 451

13 793

Övriga skulder

17 525

17 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

409 363

1 460 240

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 609 856

1 542 662 *llh*

2025102404125

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

50

**Not 2 Byggnader och mark**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

1 451 420

1 395 000

Inköp

0

56 420

Utgående anskaffningsvärden

1 451 420

1 451 420

Ingående avskrivningar

-65 024

-27 900

Årets avskrivningar

-27 900

-37 124

Utgående avskrivningar

-92 924

-65 024

Redovisat värde

1 358 496

1 386 396

**Not 3 Långfristiga skulder**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Förfaller mellan 2 och 5 år

150 000

0

Förfaller senare än 5 år

900 000

0

**Not 4 Ställda säkerheter**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Fastighetsinteckningar

1 140 000

0

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 

# Förvaltning Byggatan 4c AB

Org.nr. 559358-1340

## NOTER

2025102404127

Hässleholm  
2025-10-17



Ulf Ryberg  
Ordförande



Anton Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 oktober 2025.

Ernst & Young AB



Mats Svensson  
Godkänd revisor

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:

Anton Larsson


